Nasz znak Zp.Z. 341-32/06 €Enci wszyscy-

Dotyczy: Przetargu ngBudowa wodociagu i gazocagu do dziatki nr 315 w m.Dobra”

Informuwj, ze wptyrely nastpujace pytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zarema
do ogtoszonego przetargu nieograniczonego na:” Bydeodochgu i gazocigu do dziatki nr 315 w m.
Dobra™

Pytanie 1

Dotyczy wodocigu i gazocigu: Czy Inwestor posiad@wiadczenieze powysze zadanie jest elementem
infrastruktury towarzysgcej budownictwu mieszkaniowemu i jego zdalhprzesytowa jest wykorzystana
w ponad 60% dla potrzeb budownictwa mieszkaniowego?

Odpowiedz:
Siet jest wykonywana dla potrzeb budownictwa mieszkaniwego i Gwiaty.
Zdolnos¢é przesylowa lpdzie wykorzystana ponad 60% dla budownictwa mieszksiowego.

Pytanie 2
Jaki podatek VAT naley uwzgkdni¢ do wyceny-budowa wodagu: 7% czy 22%?
Jaki podatek VAT nalgy uwzgkdni¢ do wyceny-budowa gazagju: 7% czy 22%?

Odpowiedz:
Nalezy uwzglednié¢ 7% VAT.

Pytanie 3

Czy w wycenie naley uwzgkdni¢ koszty z tytutu zajcia pasa drogowego na czas wykonania rob6t?
Jeili tak, to ktére dziatki bda podlegaty tym zaiciom? Kto ponosi koszty z tytutu wbudowanychaatzen
w pasie drogowym?

Odpowiedz:

Nalezy uwzgledni¢ koszty zagcia pasa drogowego w drodze powiatowej na czas wykpvania robot,
natomiast wykonawca nie lpdzie ponosit kosztéw zajcia pasa drogowego w drodze gminnej i niegdzie
ponosit kosztow z tytutu wbudowanych uradzen infrastruktury.

Pytanie 4
Czy Inwestor posiada uzgodnienie khtZDozoru Technicznego dla projektu budowlanegoudoie
gazocigusr/c de 63 PE? 3k nie, to kto kzdzie ponosit koszty z tego tytutu?

Odpowiedz:
W trakcie uzgadniania, koszty poniesie Inwestor.

Pytanie 5
Czy w wycenie naliey uwzgkdni¢ koszty z tytutu odbioru préby @iieniowej gazoeigu przez Urzd
Dozoru Technicznego.

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 6
W jakiej formie naley zakczy¢ do oferty kosztorys: pelnej czy skroconej, z zegtaiem R,M,S ?



Odpowiedz:
W wersji petnej z zestawieniem R, M i S i stosowangarzuty.

Pytanie 7
Czy zamawiajcy dopuszcza midiwo$¢ zmiany podstaw kosztorysowych z elementami R,MyS n
Réwnowane?

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie 8

Zgodnie z projektem budowlanym sieci wod@miwej-zahcznik nr 7 w pkt.5.1 projektujesivtaczenie za
pomog trojnika i zasuwy kotnierzowej a w zaizniku nr 6 w poz.9 i 12 wysbuija tréjnik i zasuwa kielichowa?
Prosimy st ustosunkowado tej r@nicy.

Odpowiedz:
Whaczenie do istniejcej sieci wodocigowej nalezy wykonaé za pomo@ ksztaltek oraz zasuwy
kotnierzowej ziemnejw projekcie nie ma mowy o zasuwie kielichowej).

Pytanie 9

Zgodnie z projektem budowlanym sieci wodggwe] -zahcznik nr 7 w pkt.5.1 projektujeesizakaiczenie
rurociagu poprzez trojnik kotnierzowy 150/80. W zetniku nr 6 pozycja ta nie wygtuje. Prosimy o
sprecyzowanie tych niejasiw.

Odpowiedz:

Zakonczenie sieci wodoaigowej projektuje sie za pomo@ trojnika kotnierzowego 150/80mm. W/w trojnik
wystepuje w zestawieniu materiatow w pkt.6 opisu pod paz.

Tréjnik:

- dojscie do niego 150mm

- odejscie do hydrantu 80mm

- odejscie do trojnika 150mm

Powyisze rozwjzanie pokazano na schemaciegatow montazowych — rys. nr 8.

Pytanie 10

Zgodnie z projektem budowlanym sieci wod@giwej-zahcznik nr 7 w pkt.7 projektuje sprzefcia pod drog
przewiertami sterowanymi rgiostonows PE 260mm z zastosowaniem ptoz. Wagahiku nr 6 w

Poz. Nr 11 przewiert wykonujeesza pomog rur stalowych. Prosimy sustosunkowado tej rénicy.

Odpowiedz:
Przejscia pod drogami — przewierty sterowane — w rurach stonowych PE 260mm. Powisze ugto w
kosztorysach

Uwaga!.

W zwiazku z tym, ze w rozdziale V ust.3 wiersz 6 SIWZ wyagpit btad a mianowicie: "jezeli wykaze
minimum 1 osole posiadajaca uprawnienia do prowadzenia prac drogowych” a winnaoy¢: ,je zeli wykaze
minimum 1 osole posiadajaca uprawnienia do kierowania robotami sieci wodocigowej i gazowejs/c.
Ponadto Firma winna sg wykaza¢ posiadanymi uprawnieniami UDT w zakresie sieci gamvej §/c dla rur
PE i wykaza¢, ze zgrzewacze posiadgjuprawnienia UDT.

Ponadto Wykonawca fgdzie zobowizany do wykonania organizacji ruchu i kady oferent winien
uwzgledni¢ koszty jej opracowania w ofercie.



